ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	КАРАР

	 10 августа 2013 г.
	№ 81

О внесении изменений в состав антитеррористической

комиссии Агрызского муниципального района

Республики Татарстан

В целях активизации работы антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан и в связи со штатными изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Агрызского муниципального района Республики Татарстан:
1.1. Вывести:

- Шакирову Гульчачак Кутдусовну - начальника отдела культуры Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан;
-  Абдуллина Загира Каримовича - руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
1.2. Ввести:

- Авдеева Андрея Сергеевича - руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, заместитель председателя комиссии;

- Вагапова Раиля Анваровича – исполняющего обязанности руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан (А.С. Авдеев).

В.В.МАКАРОВ